ES COPIA Fi 	
SU OFG1i4AL 

y 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
24.200,00 (PESOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS), a favor del 
proveedor VALLINA NICOLAS, CUIT N°20-35231130-9, correspondiente a 
las Facturas "C" N° 0002-00000035 y  "C" N° 0002-00000036, 
correspondiente al Servicio de publicidad radial, para la difusión de spot de 
interés municipal en el programa "Jogo Bonito".-